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JUNTA Dt AHDHLU(IH

EJERCICIO 2018

CUENTA DE RENTAS PUBLICAS - CORRIENTE

Aplicacién /
Denominacién

Derechos contraid
Derechos anulados
Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudacion neta

Derch. pdtes. cobro

1539010000

1539010000

1539010000

1539010000

1539010000

1539010000

1539010000

1539010000

1539010000

1/31101/11

1/38000/00

DE EJERCICIOS CERRADOS

1/38000/04

DE EJERCICIOS CERRADOS

1/38000/11

DE EJERCICIOS CERRADOS

1/38000/14

DE EJERCICIOS CERRADOS

1/38000/18

DE EJERCICIOS CERRADOS

1/38000/21

DE EJERCICIOS CERRADOS

1/38000/23

DE EJERCICIOS CERRADOS

1/38000/29

DE EJERCICIOS CERRADOS

19.11.2018 12:47

01

ENTREG.BIENES:PUBL.IMPR.VENT.B

01

01

01

01

01

01

01

01

12,43
0,00
0,00

12,43

4.768.960,40
34.530,79
40.138,42
4.647.670,99

410.986,68
18.272,20
486,97
385.901,16

955.184,11
31.530,74
0,00
923.653,37

692.351,03
197.306,69

1.524,04
468.875,79

272.685,48
27.926,18
0,00
240.595,53

255.004,92
24.258,75
5.317,90
225.428,27

472.348,42
85.056,44
5.426,00
377.108,15

136.784,17
0,00
0,00
135.215,39

12,43
0,00

653.235,21
46.620,20

300.369,42
6.326,35

360.430,17
0,00

305.562,82
24.644,51

124.446,39
4.163,77

127.048,26
0,00

240.317,68
4.757,83

7.351,78
1.568,78

12,43

606.615,01

294.043,07

360.430,17

280.918,31

120.282,62

127.048,26

235.559,85

5.783,00

0,00

4.041.055,98

91.858,09

563.223,20

187.957,48

120.312,91

98.380,01

141.548,30

129.432,39
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EJERCICIO 2018

CUENTA DE RENTAS PUBLICAS - CORRIENTE

Aplicacién /
Denominacién

Derechos contraid
Derechos anulados
Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudacion neta

Derch. pdtes. cobro

1539010000 1/38000/41 01
DE EJERCICIOS CERRADOS

1539010000 1/38100/00 01
DEL PRESUPUESTO CORRIENTE

1539010000 1/38100/04 01
DEL PRESUPUESTO CORRIENTE

1539010000 1/38100/14 01
DEL PRESUPUESTO CORRIENTE

1539010000 1/38100/18 01
DEL PRESUPUESTO CORRIENTE

1539010000 1/38100/21 01
DEL PRESUPUESTO CORRIENTE

1539010000 1/38100/23 01
DEL PRESUPUESTO CORRIENTE

1539010000 1/38100/29 01
DEL PRESUPUESTO CORRIENTE

1539010000 1/38100/41 01
DEL PRESUPUESTO CORRIENTE

19.11.2018 12:47

1.724.118,81
397.606,79
1.296,00
1.306.971,93

309.413,48
0,00
0,00
308.989,24

7.351,47
0,00
0,00

7.351,47

3.686,18
0,00
0,00

3.686,18

27.906,99
3.664,75
0,00
24.242,24

7.364,04
732,96
0,00
6.631,08

7.608,75
0,00
0,00

7.608,75

912.762,73
89.039,18
4.248,82
804.789,74

3.612,08
0,00
3.000,00
612,08

424.522,07
18.244,09

309.413,48
424,24

3.750,36
0,00

20.274,54
0,00

6.631,08
0,00

7.004,07
0,00

205.817,74
14.684,99

612,08
0,00

406.277,98

308.989,24

3.750,36

0,00

20.274,54

6.631,08

7.004,07

191.132,75

612,08

900.693,95

0,00

3.601,11

3.686,18

3.967,70

0,00

604,68

613.656,99

0,00
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CUENTA DE RENTAS PUBLICAS - CORRIENTE
EJERCICIO 2018

Derechos contraid
Aplicacién / Derechos anulados Total recaudado Recaudacion neta Derch. pdtes. cobro
Denominacion Rectificaciones Devoluciones
Derch. recnd. netos
1539010000 1/39100/00 01 14.519,32 14.519,32 14.519,32 0,00
RECARGOS DE APREMIO 0,00 0,00
0,00
14.519,32
1539010000 1/39100/04 01 549,76 549,76 0,00 0,00
RECARGOS DE APREMIO 0,00 549,76
0,00
0,00
1539010000 1/39100/18 01 574,63 574,63 0,00 0,00
RECARGOS DE APREMIO 0,00 574,63
0,00
0,00
1539010000 1/39100/29 01 357,54 357,54 0,00 0,00
RECARGOS DE APREMIO 0,00 357,54
0,00
0,00
1539010000 1/39100/41 01 2.253,04 2.253,04 0,00 0,00
RECARGOS DE APREMIO 0,00 2.253,04
0,00
0,00
1539010000 1/39106/00 01 75.006,00 18.753,00 18.753,00 56.253,00
MULTAS 0,00 0,00
0,00
75.006,00
1539010000 1/39106/04 01 3.303,94 1.376,00 1.376,00 1.252,00
MULTAS 0,00 0,00
675,94
2.628,00
1539010000 1/39106/11 01 3.126,00 0,00 0,00 3.126,00
MULTAS 0,00 0,00
0,00
3.126,00
1539010000 1/39106/14 01 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
MULTAS 0,00 0,00
0,00
3.000,00

19.11.2018 12:47
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EJERCICIO 2018

CUENTA DE RENTAS PUBLICAS - CORRIENTE

Aplicacién /
Denominacién

Derechos contraid
Derechos anulados
Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

1539010000 1/39106/18 01
MULTAS
1539010000 1/39106/21 01
MULTAS
1539010000 1/39106/23 01
MULTAS
1539010000 1/39106/29 01
MULTAS
1539010000 1/39106/41 01
MULTAS
1539010000 1/39200/00 01

INTERESES DEMORA DE NATURALEZA TRIBUTARIA

1539010000 1/39200/04 01
INTERESES DEMORA DE NATURALEZA TRIBUTARIA

1539010000 1/39200/11 01
INTERESES DEMORA DE NATURALEZA TRIBUTARIA

1539010000 1/39200/14 01
INTERESES DEMORA DE NATURALEZA TRIBUTARIA

19.11.2018 12:47

6.877,00
0,00
0,00

6.877,00

1.250,00
625,00
0,00
625,00

1.252,00
0,00
0,00

1.252,00

21.754,00
0,00
0,00
21.754,00

60,00
0,00
0,00

2.268,714

9.533,03
0,00
0,00

9.533,03

1.546,30
0,00
0,00

1.546,30

15.939,78
0,00
0,00
15.939,78

1.466,56
39,86
0,00

1.426,70

5.626,00
0,00

1.877,00
0,00

0,00
2.328,71

8.380,10
0,00

1.306,43
0,00

5.625,45
0,00

572,25
0,00

Recaudacion neta Derch. pdtes. cobro

5.626,00 1.251,00

0,00 625,00

0,00 1.252,00

1.877,00 19.877,00

2.328,714 60,00

8.380,10 1.152,93

1.306,43 239,87

5.625,45 10.314,33

572,25 854,45
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JUNTA DE ANDALUCIA

EJERCICIO 2018

CUENTA DE RENTAS PUBLICAS - CORRIENTE

Aplicacién /
Denominacién

Derechos contraid
Derechos anulados
Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudacion neta

Derch. pdtes. cobro

1539010000  1/39200/18 01 660,95 483,30 173,63 177,65
INTERESES DEMORA DE NATURALEZA TRIBUTARIA 0,00 309,67
0,00
351,28
1539010000  1/39200/21 01 1.702,13 185,18 185,18 1.516,95
INTERESES DEMORA DE NATURALEZA TRIBUTARIA 0,00 0,00
0,00
1.702,13
1539010000  1/39200/23 01 3.342,91 2.317,45 2.312,77 964,47
INTERESES DEMORA DE NATURALEZA TRIBUTARIA 60,99 4,68
0,00
3.277.24
1539010000  1/39200/29 01 5.767,49 3.324,75 3.127,32 2.014,71
INTERESES DEMORA DE NATURALEZA TRIBUTARIA 428,03 197,43
0,00
5.142,03
1539010000  1/39200/41 01 9.343,65 2.651,41 1.490,21 1.768,25
INTERESES DEMORA DE NATURALEZA TRIBUTARIA 4.923.99 1.161,20
0,00
3.258,46
1539010000  1/39201/00 01 407,82 407,82 407,82 0,00
INTERESES DEMORA DE NATURALEZA NO TRIBUTARIA 0,00 0,00
0,00
407,82
1539010000  1/39201/41 01 1.542,57 890,76 890,76 651,81
INTERESES DEMORA DE NATURALEZA NO TRIBUTARIA 0,00 0,00
0,00
1.542,57
1539010000  1/39900/14 01 12.503,39 12.503,39 12.503,39 0,00
RECURSOS EVENTUALES 0,00 0,00
0,00
12.503,39
Total capitulo: 3 11.165.781,98 3.181.334,16 3.052.162,74 7.006.330,39
916.003,34 129.171,42
62.114,09

10.058.493,13

19.11.2018 12:47
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% CUENTA DE RENTAS PUBLICAS - CORRIENTE
: EJERCICIO 2018
JUNTA DE ANDALUCIA

Aplicacién /
Denominacién

Derechos contraid
Derechos anulados
Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudacion neta

Derch. pdtes. cobro

1539010000 1/43002/00 01 143.505.962,04 140.776.673,43 140.776.673,43 0,00
ITRANSF. JUNTA AL S.AEE. 0,00 0,00
2.729.288,61
140.776.673,43
1539130000 1/43002/00 OP20 20.034,85 20.034,85 20.034,85 0,00
ITRANSF. JUNTA AL SAEE. 0,00 0,00
0,00
20.034,85
1539160000 1/43002/00 D1 59.685.943,86 59.685.943,86 59.685.943,86 0,00
ITRANSF. JUNTA AL S.AEE. 0,00 0,00
0,00
59.685.943,86
1539160000 1/43002/00 D2 42.881.542,45 42.881.542,45 42.881.542,45 0,00
ITRANSF. JUNTA AL S.AEE. 0,00 0,00
0,00
42.881.542,45
1539180000 1/43002/00 S0508 3.236.250,00 3.236.250,00 3.236.250,00 0,00
ITRANSF. JUNTA AL S.AEE. 0,00 0,00
0,00
3.236.250,00
1539180000 1/43002/00 S0574 78.227.418,75 78.227.418,75 78.227.418,75 0,00
ITRANSF. JUNTA AL S.AE. 0,00 0,00
0,00
78.227.418,75
1539180000 1/43002/00 S0615 206.250,00 206.250,00 206.250,00 0,00
ITRANSF. JUNTA AL S.A.E. 0,00 0,00
0,00
206.250,00
1539180000 1/43002/00 S0667 150.687,14 150.687,14 150.687,14 0,00
ITRANSF. JUNTA AL S.AEE. 0,00 0,00
0,00
150.687,14
[Total capitulo: 4 327.914.089,09 325.184.800,48 325.184.800,48 0,00
0,00 0,00
2.729.288,61

325.184.800,48

19.11.2018 12:47
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CUENTA DE RENTAS PUBLICAS - CORRIENTE

Y EJERCICIO 2018

JUNTA DE ANDALUCIA

19.11.2018 12:47

Derechos contraid
Aplicacién / Derechos anulados Total recaudado Recaudacion neta Derch. pdtes. cobro
Denominacion Rectificaciones Devoluciones
Derch. recnd. netos
1539010000 1/59100/00 01 47.383,90 47.383,90 47.383,90 0,00
IOTROS INGRESOS PATRIMONIALES. A.R.E. 0,00 0,00
0,00
47.383,90
1539010000 1/59100/18 01 298,47 298,47 298,47 0,00
IOTROS INGRESOS PATRIMONIALES. A.R.E. 0,00 0,00
0,00
298,47
[Total capitulo: 5 47.682,37 47.682,37 47.682,37 0,00
0,00 0,00
0,00
47.682,37
1539010000 1/73002/00 01 30.054.937,16 30.054.937,16 30.054.937,16 0,00
ITRANSF. JUNTA AL S.AEE. 0,00 0,00
0,00
30.054.937,16
1539130000 1/73002/00 OP20 13.612,50 13.612,50 13.612,50 0,00
ITRANSF. JUNTA AL S.AEE. 0,00 0,00
0,00
13.612,50
1539160000 1/73002/00 D1 42.116.529,70 42.116.529,70 42.116.529,70 0,00
ITRANSF. JUNTA AL S.AEE. 0,00 0,00
0,00
42.116.529,70
1539160000 1/73002/00 D2 26.997.473,93 21.247.473,92 21.247.473,92 0,00
ITRANSF. JUNTA AL S.AEE. 0,00 0,00
5.750.000,01
21.247.473,92
1539180000 1/73002/00 S0508 4.350.000,00 4.350.000,00 4.350.000,00 0,00
ITRANSF. JUNTA AL S.AEE. 0,00 0,00
0,00
4.350.000,00
1539180000 1/73002/00 S0574 7.426.504,68 7.426.504,68 7.426.504,68 0,00
ITRANSF. JUNTA AL S.AEE. 0,00 0,00
0,00
7.426.504,68
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JUNTA DE ANDALUCIA

EJERCICIO 2018

CUENTA DE RENTAS PUBLICAS - CORRIENTE

Aplicacién /
Denominacién

Derechos contraid
Derechos anulados
Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudacion neta

Derch. pdtes. cobro

443.388.392,29

1539180000 1/73002/00 S0667 2.886.762,85 2.886.762,85 2.886.762,85 0,00
ITRANSF. JUNTA AL S.AEE. 0,00 0,00
0,00
2.886.762,85
[Total capitulo: 7 113.845.820,82 108.095.820,81 108.095.820,81 0,00
0,00 0,00
5.750.000,01
108.095.820,81
1539010000 1/82101/00 01 881,20 881,20 881,20 0,00
IANTICIPOS Y PRESTAMOS A LARGO PLAZO. P.FUNCIONARIO 0,00 0,00
0,00
881,20
1539010000 1/82102/00 01 714,30 714,30 714,30 0,00
IANTICIPOS Y PRESTAMOS A LARGO PLAZO. PERS.LABORAL 0,00 0,00
0,00
714,30
[Total capitulo: 8 1.595,50 1.595,50 1.595,50 0,00
0,00 0,00
0,00
1.595,50
[Total general: 452.974.969,76 436.511.233,32 436.382.061,90 7.006.330,39
916.003,34 129.171,42
8.541.402,71

19.11.2018 12:47
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